
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

3/7/2018 Thu bán phiếu 70 140,000                         

5/7/2018 Thu bán phiếu 67 134,000                         

7/7/2018 Thu bán phiếu 34 68,000                           

10/7/2018 Thu bán phiếu 47 94,000                           

12/7/2018 Thu bán phiếu 61 122,000                         

14/7/2018 Thu bán phiếu 54 108,000                         

17/7/2018 Thu bán phiếu 60 120,000                         

19/7/2018 Thu bán phiếu 55 110,000                         

21/7/2018 Thu bán phiếu 36 72,000                           

24/7/2018 Thu bán phiếu 73 146,000                         

26/7/2018 Thu bán phiếu 72 144,000                         

28/7/2018 Thu bán phiếu 60 120,000                         

31/2018 Thu bán phiếu 69 138,000                         

758 1,516,000            

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/07/2018  đến 31/07/2018

Tổng 



    


